
Toimintasuunnitelmassa oli mahdollinen ajotapahtuma, joka kestäisi kaksi—kolme  
päivää. Ehdotuksia on ollut useita, mutta ensimmäisellä kerralla ne ovat olleet ehkä liian 
”kauaskantoisia” vanhoille ajoneuvoille.  
Siispä päätimme tehdä vain lyhyen kierroksen ”kotikulmille” ja kalatorin keskusteluissa 
se sai kannatusta. Ajomatka n. 130 km, riippuen ajoreitistä. 

Ehdotus:Aikataulu ja kustannus???? 
Lähtö Mobilihallilta ti.17.8.2010 klo.11.30— Ajetaan Kodisjoen kautta Ihoden kylään ja 
sieltä Untamalaan ja edelleen Kalantiin josta U:gin Automuseoon, ( jos joku tietää hyvät 
reitin niin tekisi reittisuunnitelman valmiiksi). Automuseossa olisimme noin klo. 13.oo, 
siellä olisimme noin 1—1,5 tuntia. Siirrytään Bonk-museoon klo 15.oo, jossa olisi 
opastettu kertomus, lähtö museosta klo.16.oo (museo sulkeutuu). Käydään KAHVILLA. 
Ajetaan Lepäisten (makeavesialtaan ulkopuolelta) kautta Lyökin merivartioston majalle, 
sieltä Pyhämaan kirkolle ja mahd. pysähdys Ruorissa tms. Tulemme Pyhäranta Campin-
gille jossa saunottaisiin ja vietettäisiin iltaa makkaran ja virvokkeiden kera. Kaikki eivät 
ole yötä, joten kotiinpaluu on mahdollista samana päivänä iltamyöhään. Mökkejä on 
varattu alustavasti: 4kpl 2-hengen ja 1 kpl 4-hengen, HALUKKAAT YÖPYJÄT ILMOIT-
TAUTUKKA PIKAISESTI TULOSTANNE  MAHD. MUUTOSTEN VUO KSI. 
KUSTANNUKSET omakustannushintaan. 
-Automuseo eläkeläiset noin 4.5 €/ henki ( ei opastettua kierrosta); -Bonk-museo 
eläkeläinen noin 4,5 €/ henki + opas 15 € / ryhmä ( suosittelen opasta); -Kahvit / ruokailut 
omakustannus; -Leirintä  Yöpyminen 2-hengen mökki noin 30 €/ yö ja isompi 40 €/ yö 
sisältäen uikkarisaunan, muut saunojat 2 € / henkilö. ( HINNAT NOINHINTOJA ) 
Jokainen RUOKAILEE kotona ennen lähtöä aikataulun vuoksi ei ylimääräistä aikaa 
museoiden aukioloaikojen vuoksi. Omia eväitä voi ottaa mukaan ( kahvia, makkaraa tms.) 
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-Ajo Kodisjoen– Untamalan- Kalannin kautta  
-Uudenkaupungin Automuseo ja Bonk-museo 
-Lepäisten ja Lyökin kautta Pyhämaahan josta edelleen 
Pyhäranta Camping alueelle (Suojala) saunomaan ja 
viettämään viihtyisää iltaa sekä  yöpyminen leirintäalueen 
mökeissä   -18.8.2010  Paluu kotiin  


